
I

GEMEEN-TE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 14 december 2O2I, nr.2022-03;
Gelet op artikel 213 Gemeentewet;

Besluit:
1, Afwijkend van de eerder vastgestelde aanbestedingsstrategie de

inschrijfprijs iets hoger te stellen;
2. Als gevolg hiervan en ook in afwijking van de aanbestedingsstrategie, te

kiezen voor het doorlopen van een Europese aanbestedingsprocedure;
3. Het bijbehorende Aanbestedingsdocument "Accountancy Waalre Boekjaar

2O22 e.v.", inclusief bijlagen, vast te stellen,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 januari 2O22

De raad va e gemeente Waalre,
deg riffier de voorzitter,

W.A. E dr. A.J.W, Boelhouwer

pagina nummer L


